2

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

 по проекту  решения Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Литвиновского сельского поселения Белокалитвинского района за 2024 год»
	Дата проведения:

31 марта 2025 года

13-00 часов

	Место проведения:

Белокалитвинский район,                             с. Литвиновква             ул. Садовая, 2

Присутствовало 25 человек:
депутаты Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения
жители Литвиновского сельского поселения
муниципальные служащие
Председательствующий на публичных слушаний – Пузанов Петр Иванович-  Председатель Собрания депутатов - Глава Литвиновского сельского поселения.
Секретарь публичных слушаний – Романенко Оксана Ивановна -  ведущий специалист по кадрам и работе с представительным органом.
Приглашенные:

Герасименко Ирина Николаевна - Глава Администрации Литвиновского сельского поселения;
Леонова Людмила Ивановна – ведущий специалист сектора экономики и финансов Администрации Литвиновского сельского поселения.

Повестка дня:

1. Обсуждение проекта решения Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения  «Об отчете об исполнении бюджета Литвиновского сельского поселения Белокалитвинского района за 2024 год».
Слушали: информацию заведующего сектором экономики и финансов Администрации Литвиновского сельского поселения Голотвиной Светланы Владимировны   по проекту  решения Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Литвиновского сельского поселения Белокалитвинского района за 2024 год».
В ходе публичных слушаний вопросов не поступало.

Поступило предложение:

Ведущий специалист по бухгалтерскому учету Леонова Людмила Ивановна предложила одобрить представленный Администрацией Литвиновского сельского поселения на публичные слушания проект решения Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Литвиновского сельского поселения Белокалитвинского района за 2024 год»
Решили:

1. Одобрить проект решения Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Литвиновского сельского поселения Белокалитвинского района за 2024 год»».

2. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в информационном бюллетене Литвиновского сельского поселения.
3. Рекомендовать Собранию депутатов Литвиновского сельского поселения рассмотреть проект решения Собрания депутатов Литвиновского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Литвиновского сельского поселения Белокалитвинского района за 2024 год»».

Проголосовали: «За» - 25человек. Решение принято.

Председательствующий

                П.И. Пузанов
Секретарь

       О.И.Романенко